別記様式第７号(第７条関係)

事業の廃止、中断、再開届

年  月  日

多治見市長 様

住 所

事業者

氏 名

 多治見市土地開発指導要綱第７条第３項により、次のとおり届け出ます。

協 定 年 月 日 及 び 番 号  年  月  日   第   号

開 発 事 業 名

開 発 区 域 の 位 置  多治見市

開 発 区 域 の 面 積  ㎡

工 事 期 間
年  月  日から

年  月  日まで

廃止、中断又は再開年月日

廃止

年  月  日    中断

再開

中 断 予 定 期 間  年  月  日から   年   月  日まで

廃止、中断又は再開の理由

廃 止 又 は 中 断 時 の

工 事 進 捗 状 況

防 災 措 置

備 考

注：廃止、中断、再開のうち該当するものに丸印をつけること。

添付書類

 １  廃止又は中断時の写真

 ２  防災措置に係る図面